様式１－１

業　務　着　手　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
大阪市長　　様

次のとおり業務委託を着手しましたので通知します。
記
委託名称
委託場所
契約年月日　　　　　平成　　年　　月　　日
着手年月日　　　　　平成　　年　　月　　日

完了期限　　　　　平成　　年　　月　　日
	建　設　局

□課　長　　　　　　　　□課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

□工営所長　　　　　　　□工営所副所長

□公園事務所長
（監　督）

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

課　長　　　　　　　　　課長代理　　　　　　　　係　長　　　　　　　係　員

（注）監督所管の係員押印欄には、監督職員も押印すること。
様式１－２

業　務　工　程　表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　大阪市長　　様

　　１　委託名称：

２　履行期間：（自）平成　　年　　月　　日　（至）平成　　年　　月　　日

３　工程表
	　　　　　　月日
　業務

	（注）業務種別ごとに契約の日より完了期日までの所要日数をバーチャートで表すこと。

様式１－３

主　任　技　術　者　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
大阪市長　　様

次のとおり定めましたので通知します。

記

　　１　委託名称：

２　主任技術者名：
様式１－４

主　任　技　術　者　変　更　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
大阪市長　　様

次のとおり変更しましたので通知します。

記
　　１　委託名称：

２　新任者名：
　　３　旧任者名：

４　理由：
様式１－５

管　理　技　術　者　通　知　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　大阪市長　　様

次のとおり定めましたので通知します。

記

　　１　委託名称：

２　管理技術者名：
様式１－６

管　理　技　術　者　変　更　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
大阪市長　　様

次のとおり変更しましたので通知します。

記

　　１　委託名称：

２　新任者名：
　　３　旧任者名：

４　理由：

様式１－７

業　務　責　任　者　通　知　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　大阪市長　　様

次のとおり定めましたので通知します。

記

　　１　委託名称：

２　業務責任者名：
 様式１－８

業　務　責　任　者　変　更　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
大阪市長　　様

次のとおり変更しましたので通知します。

記

　　１　委託名称：

２　新任者名：
　　３　旧任者名：

４　理由：
様式１－９

照　査　技　術　者　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
大阪市長　　様

次のとおり定めましたので通知します。

記

　　１　委託名称：

２　照査技術者名：
様式１－１０
照　査　技　術　者　変　更　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
大阪市長　　様

次のとおり変更しましたので通知します。

記

　　１　委託名称：

２　新任者名：
　　３　旧任者名：

４　理由：
様式１－１１
□  主任技術者

□　管理技術者

  □  業務責任者

      □  照査技術者

□  担当技術者

	ふ　り　が　な

	年　　月　　日 生

	氏　　　 名

	現　住　所

	最終学歴
	専攻科目

（　 　　）
	年　　月　　日 卒業

	法令等による免許

登録部門・番号も記入

	年　　月　　日 取得

	年　　月　　日 取得

	年　　月　　日 取得

	年　　月　　日 取得

	年　　月　　日 取得

	職　　　　歴
	発　注　者
	委　託　名　称
	技術者

の種類
	備　　考

	※１
	自

至

	自

至

	自

至

	自

至

	自

至

	自

至

	上記のとおり相違ありません。

平成　　年　　月　　日
· 主任技術者

· 管理技術者

· 業務責任者　　　　　　氏　名　　　　　　※２　　　　　　　印
· 照査技術者

· 担当技術者

（注）１　□には、該当する項目にレを記入してください。

　　　２　最終学歴は、専攻科目まで記入してください。

３　※１の技術者の種類には、主任技術者、管理技術者、業務責任者、照査技術者、担当技術者等を記入してください。

４　※２については、本人が直筆で記入してください。

５　職歴については、担当した業務履歴を記入してください。

様式１－１２
職　務　分　担　表

	委託名称

	職　務　種　別
	担当者氏名
	経　　　　　　歴
	備　　考

	上記のとおり職務分担表を届出します。

平成　　年　　月　　日
大阪市長　　様

注１　職務種別は機械又は電気等の種別と職務内容を記入すること。

　２　経歴は担当者の業務経歴年数（設計経歴年数）を記入すること。なお、技術士等資格修得名も記入すること。

　３　配置技術者を記入すること。

様式１－１３
「受注者に所属することを証する書面」届出書（当初・変更）
	平成　　年　　月　　日
大阪市長　　様

当該受注者と直接的かつ恒常的な雇用関係にあるものであることの証明を届出します。

	委託名称

	契約番号

	契約年月日
平成　　　年　　　月　　　日
	完了期限
平成　　　年　　　月　　　日

	□ 主任技術者

□ 管理技術者

□ 業務責任者

□ 照査技術者

□ 担当技術者
	氏名

・□内には、該当する項目にレを記入してください。

・貼付書面として、健康保険被保険者証、健康保険被保険者標準報酬決定通知書、市区町村が作成する住民税特別徴収税額通知書に記載された所属受注者名及び交付日により雇用関係が確認できるものの写し。

・主任技術者等の同一性の把握は、運転免許証等で氏名と生年月日と住所を確認できるものを提示。
様式１－１４
	配置技術者手持業務報告書

□ 管理技術者

□ 担当技術者

	（氏　　名）

	手持ち業務名
	業務概要
	発注機関
	履行期間

	（　　　　　技術者として従事）

	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	（　　　　　技術者として従事）

	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	（　　　　　技術者として従事）

	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	（　　　　　技術者として従事）

	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	（　　　　　技術者として従事）

	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	（　　　　　技術者として従事）

	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	（　　　　　技術者として従事）

	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	（　　　　　技術者として従事）

	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	（　　　　　技術者として従事）

	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	（　　　　　技術者として従事）

	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	上記のとおり相違ありません。

                                                      平成   年   月   日

１　手持業務報告書の□内には、該当する項目にレを記入してください。
様式１－１５
	労　災　保　険　加　入　証　明　書

平成　　年　　月　　日
労働基準監督署長　様

次の業務委託について、大阪市長に労災保険加入済の事実を報告する必要があり

ますので、証明願います。

委 託 名 称

委託契約期間　自　　平成　　年　　月　　日

（履行期間）  至　　平成　　年　　月　　日
　　業務委託内容

－

－
労災保険番号
証　　明　　欄

上記受注者が、労災保険加入済であることを証明する。

平成　　年　　月　　日
労働基準監督署長

	大阪市建設局への提出日　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

様式１－１６－１
再　委　託　承　諾　申　請　書

平成　　年　　月　　日
大阪市建設局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

土木設計等業務委託契約書第１６条に基づき、次の内容について再委託したいため、承諾を申請します。

記

	委託名称

	履行期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	再委託内容
	再委託依頼理由
	再委託予定の相手方
	再委託金額

（予定）

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

様式１－１６－２
再　委　託　承　諾　申　請　書

平成　　年　　月　　日
大阪市建設局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

測量等業務委託契約書第１６条に基づき、次の内容について再委託したいため、承諾を申請します。

記

	委託名称

	履行期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	再委託内容
	再委託依頼理由
	再委託予定の相手方
	再委託金額

（予定）

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

様式１－１６－３
再　委　託　承　諾　申　請　書

平成　　年　　月　　日
大阪市建設局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

業務委託契約書（成果物型）第１６条に基づき、次の内容について再委託したいため、承諾を申請します。

また、 元請の契約金額が1,000万円を超えるものについては、再委託に関して貴市が得た情報をホームページ上で公表されることについて同意します。
記

	委託名称

	履行期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	再委託内容
	再委託依頼理由
	再委託予定の相手方
	再委託金額

（予定）

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

様式１－１６－４
再　委　託　承　諾　申　請　書

平成　　年　　月　　日
大阪市建設局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

業務委託契約書（経常型）第１６条に基づき、次の内容について再委託したいため、承諾を申請します。

また、 元請の契約金額が1,000万円を超えるものについては、再委託に関して貴市が得た情報をホームページ上で公表されることについて同意します。

記

	委託名称

	履行期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	再委託内容
	再委託依頼理由
	再委託予定の相手方
	再委託金額

（予定）

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

様式１－１６－５
再　委　託　承　諾　申　請　書

平成　　年　　月　　日
大阪市建設局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

業務委託契約書（長期継続契約用）第１６条に基づき、次の内容について再委託したいため、承諾を申請します。

また、元請の契約金額が1,000万円を超えるものについては、再委託に関して貴市が得た情報をホームページ上で公表されることについて同意します。

記

	委託名称

	履行期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	再委託内容
	再委託依頼理由
	再委託予定の相手方
	再委託金額

（予定）

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

様式１－１６－６
再　委　託　承　諾　申　請　書

平成　　年　　月　　日
大阪市建設局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

業務委託契約書（システム開発・改修用）第１６条に基づき、次の内容について再委託したいため、承諾を申請します。

また、元請の契約金額が1,000万円を超えるものについては、再委託に関して貴市が得た情報をホームページ上で公表されることについて同意します。

記

	委託名称

	履行期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	再委託内容
	再委託依頼理由
	再委託予定の相手方
	再委託金額

（予定）

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

様式１－１６－７
再　委　託　承　諾　申　請　書

平成　　年　　月　　日
大阪市建設局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

業務委託契約書（システム運用・保守用）第１６条に基づき、次の内容について再委託したいため、承諾を申請します。

また、元請の契約金額が1,000万円を超えるものについては、再委託に関して貴市が得た情報をホームページ上で公表されることについて同意します。

記

	委託名称

	履行期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	再委託内容
	再委託依頼理由
	再委託予定の相手方
	再委託金額

（予定）

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

様式１－１６－８
再　委　託　承　諾　申　請　書

平成　　年　　月　　日
大阪市建設局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

業務委託契約書（システム運用・保守用）（長期継続契約用）第１６条に基づき、次の内容について再委託したいため、承諾を申請します。

また、元請の契約金額が1,000万円を超えるものについては、再委託に関して貴市が得た情報をホームページ上で公表されることについて同意します。

記

	委託名称

	履行期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	再委託内容
	再委託依頼理由
	再委託予定の相手方
	再委託金額

（予定）

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名

様式１－１７
再　委　託　業　者　通　知　書

平成　　年　　月　　日

大阪市○○局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

再委託承諾書（平成○年○月○日付大○第○○○号）に基づき、次のとおり通知します。

記

	委託名称

	履 　行　 期   間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	再　委　託　内　容
	再　委　託　相　手　方
	期　　　　間
	再委託金額

（確定）

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名
	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名
	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名
	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名
	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名
	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

	所在地
商号又は名称
代表者の氏名
	自：平成   年   月   日
至：平成   年   月   日

　　　緊急時連絡体制表
　　　　　　　　監督所管　連絡先
	監督所管
	緊急連絡用電話番号

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

経　歴　書（当初・変更）

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　所　　在　　地

　　　　商号または名称

　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　印

主たる営業所(又は支店等)

の　所　在　地

商号又は名称

代表者(又は受任者)

の　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

主たる営業所(又は支店等)

の　所　在　地

商号又は名称

代表者(又は受任者)

の　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

主たる営業所(又は支店等)

の　所　在　地

商号又は名称

代表者(又は受任者)

の　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

主たる営業所(又は支店等)

の　所　在　地

商号又は名称

代表者(又は受任者)

の　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

主たる営業所(又は支店等)

の　所　在　地

商号又は名称

代表者(又は受任者)

の　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

主たる営業所(又は支店等)

の　所　在　地

商号又は名称

代表者(又は受任者)

の　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

主たる営業所(又は支店等)

の　所　在　地

商号又は名称

代表者(又は受任者)

の　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

主たる営業所(又は支店等)

の　所　在　地

商号又は名称

代表者(又は受任者)

の　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

主たる営業所(又は支店等)

の　所　在　地

商号又は名称

代表者(又は受任者)

の　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

監督職員の指示または必要に

応じて連絡先を追加する

監督職員の指示による

建設局

（関連部署等）

℡：

宿日直センター

（休日・夜間）

06-6947-7981

工務課

（指導監察）

設計担当課

所轄消防署

℡：

監督所管

℡：

所轄警察署

℡：

労働基準監督署

℡：

その他

(国等の関連機関）

℡：

110番

119番

関西電力（株）

℡：

受注者

現場事務所

℡：

緊急病院

℡：

ＮＴＴ

℡：

本店(又は支店)

℡：

水道局

℡：

発見者通報

沿道家屋

一般交通

大阪ガス

℡：

スピーカー等による広報及び

保安用具による緊急規制

(Ⅵ)-前-1